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Lakier hybrydowy Apricot, 10 ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Opis produktu

Apricot

Czujesz, że potrzebny Ci zastrzyk witalnej energii? Zaproś ten energetyczny kolor do swojego kuferka i wyczaruj z nim niezliczoną liczbę
rewelacyjnych zdobień. Apricot to kolor soczystej moreli, która stanie się najpiękniejszą dekoracją Twoich paznokci. Nie tylko latem!

Manicure w kolorze moreli

Jego subtelny charakter sprawia, że pomimo wysokiego nasycenia, wspaniale nadaje się do wykonywania codziennych stylizacji. To propozycja
dla kobiet, które chcą mieć zawsze pod ręką kilka promieni słońca, wspomnienia gorącego lata i kwietnych bukietów.

Gdy sezon na pyszne morele się skończy, nadal możesz sięgać po Apricot – ten stonowany odcień wspaniale nadaje się do wykonywana
jesiennych stylizacji paznokci.

Niech kreatywność owocuje

Naszym skromnym zdaniem, najlepszymi partnerami lakieru hybrydowego Apricot okażą się ciepłe brązy i stonowane zielenie. Ta słodka
morela będzie wspaniale prezentować się nie tylko na całości płytki, ale również w fantazyjnych zdobieniach. Popuść wodze wyobraźni – stwórz
soczysty i pełen uroku manicure, który przyciągnie spojrzenia.

Ta morela Cię zaskoczy

Aplikacja hybrydy Apricot to czysta przyjemność. Z radością proponujemy Ci morelowy lakier do paznokci, który jest idealnie napigmentowany
oraz aksamitny w konsystencji. W zestawieniu z topem i bazą z oferty Follynail, Apricot zagwarantuje Ci piękne, błyszczące i trwałe zdobienie do
kilku tygodni.

 

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
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Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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